PfarrNachrichten

% St. Christophorus
Januar 2020

01.01.20 17.00 Uhr Neujahrskonzert in St. Joseph

Neujahr Markus Brandt spielt auf der Seifert-Orgel
Werke von Bach, Dupré, Handel, Bédard,
Grieg, de Jong, Massenet, Guilmant und
Choveaux

Keine Eucharistiefeier an Neujahr in der Pfarreiengemeinschaft

02.01.20 20.00 Uhr Kirchenchorprobe in St. Hedwig
Donnerstag

04.01.20 17.30 Uhr Eucharistiefeier zum Sonntag fur
Samstag die Pfarreiengemeinschaft

05.01.20 09.30 Uhr Eucharistiefeier
Sonntag

08.01.20 08.15 Uhr Schulgottesdienst
Mittwoch

09.01.20 20.00 Uhr Kirchenchorprobe in St. Hedwig
Donnerstag

10.01.20 18.30 Uhr Familienchorprobe

Freitag

11.01.20 17.30 Uhr Eucharistiefeier zum Sonntag fur

Samstag die Pfarreiengemeinschaft, musikalisch
mitgestaltet durch den Kirchenchor, in
Hl. Ewalde

12.01.20 09.30 Uhr Eucharistiefeier mit der Ruckkehr
Sonntag der Sternsinger, anschl. Gemeindetreff
unter der Orgelbihne
17.30 Uhr Abendlob in St. Hedwig



16.01.20
Donnerstag

17.01.20
Freitag

18.01.20
Samstag

19.01.20
Sonntag

21.01.20
Dienstag

23.01.20
Donnerstag

25.01.20
Samstag

26.01.20
Sonntag

27.01.20
Montag

30.01.20
Donnerstag

Herausgeber:

19.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr

18.00 Uhr

19.00 Uhr
20.00 Uhr

Katholische Pfarrgemeinde

St. Christophorus

Anderungen vorbehalten

Notfall-Handy fir Krankensalbung:

Gebetszeit fur alle!, UK St. Joseph

4. Elternkursabend der Erstkommunion-
vorbereitung, GZ St. Joseph
Kirchenchorprobe in St. Hedwig

Taizé-Gebet, anschl. Beisammensein
im Gemeinderaum

Eucharistiefeier zum Sonntag fur die
Pfarreiengemeinschatft in St. Joseph

Eucharistiefeier

Familienchorprobe
Kirchenchorprobe in St. Hedwig
Eucharistiefeier zum Sonntag fur die
Pfarreiengemeinschatft in St. Hedwig
Eucharistiefeier

Redaktionssitzung ,Begegnungen®,

Pfarrhaus St. Joseph

Gebetszeit fur alle!, UK St. Joseph
Kirchenchorprobe in St. Hedwig

Offnungszeiten Pfarrbiiro:
42287 Wuppertal Dienstag: 15.00- 17.30 h
Tel.: 0202 / 890 177 36 Mittwoch:  15.00 - 18.00 h

Email: St.Christophorus.Wuppertal@gmail.com
0171/932 77 32 Donnerstag: 09.00 - 12.00 h

Schliemannweg 64


mailto:St.Christophorus.Wuppertal@gmail.com

