



PfarrNachrichten

St. Christophorus

Januar 2020

Keine Eucharistiefeier an Neujahr in der Pfarreiengemeinschaft

- | | | |
|------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 02.01.20
Donnerstag | 20.00 Uhr | Kirchenchorprobe in St. Hedwig |
| 04.01.20
Samstag | 17.30 Uhr | Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreiengemeinschaft |
| 05.01.20
Sonntag | 09.30 Uhr | Eucharistiefeier |
| 08.01.20
Mittwoch | 08.15 Uhr | Schulgottesdienst |
| 09.01.20
Donnerstag | 20.00 Uhr | Kirchenchorprobe in St. Hedwig |
| 10.01.20
Freitag | 18.30 Uhr | Familienchorprobe |
| 11.01.20
Samstag | 17.30 Uhr | Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreiengemeinschaft, musikalisch mitgestaltet durch den Kirchenchor, in HI. Ewalde |
| 12.01.20
Sonntag | 09.30 Uhr | Eucharistiefeier mit der Rückkehr der Sternsinger, anschl. Gemeindetreff unter der Orgelbühne |
| | 17.30 Uhr | Abendlob in St. Hedwig |

16.01.20 Donnerstag	19.00 Uhr 20.00 Uhr 20.00 Uhr	Gebetszeit für alle!, UK St. Joseph 4. Elternkursabend der Erstkommunion- vorbereitung, GZ St. Joseph Kirchenchorprobe in St. Hedwig
17.01.20 Freitag	20.00 Uhr	Taizé-Gebet, anschl. Beisammensein im Gemeinderaum
18.01.20 Samstag	17.30 Uhr	Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreiengemeinschaft in St. Joseph
19.01.20 Sonntag	09.30 Uhr	Eucharistiefeier
21.01.20 Dienstag	20.00 Uhr	Familienchorprobe
23.01.20 Donnerstag	20.00 Uhr	Kirchenchorprobe in St. Hedwig
25.01.20 Samstag	17.30 Uhr	Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreiengemeinschaft in St. Hedwig
26.01.20 Sonntag	09.30 Uhr	Eucharistiefeier
27.01.20 Montag	18.00 Uhr	Redaktionssitzung „Begegnungen“, Pfarrhaus St. Joseph
30.01.20 Donnerstag	19.00 Uhr 20.00 Uhr	Gebetszeit für alle!, UK St. Joseph Kirchenchorprobe in St. Hedwig

Herausgeber:
Katholische Pfarrgemeinde
St. Christophorus
Änderungen vorbehalten
Notfall-Handy für Krankensalbung:

Schliemannweg 64
42287 Wuppertal
Tel.: 0202 / 890 177 36
Email: St.Christophorus.Wuppertal@gmail.com
0171 / 932 77 32

Öffnungszeiten Pfarrbüro:
Dienstag: 15.00 - 17.30 h
Mittwoch: 15.00 - 18.00 h
Donnerstag: 09.00 - 12.00 h